
 

Protokół Nr 61/2021 
 
z posiedzenia Komisji  Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią odbytego 
w dniu  24.03.2021 r. w sposób zdalny pod przewodnictwem Przewodniczącej Komisji Pani Haliny 
Mnichowskiej. Posiedzenie rozpoczęto o godz.14.00, zakończono o godz.  16.05. 
 
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu wg listy obecności: 

1. Ewa Hoppe-Kowalska 

2. Sławomir Krainski 

Członkowie Komisji nieobecni usprawiedliwieni: 

1. -  

Członkowie nieobecni nieusprawiedliwieni: 

1. - 

Spoza składu Komisji w posiedzeniu wzięli udział: (nazwisko, imię, stanowisko, kogo reprezentuje): 

1. 14.00 – 14.30 Dyrektor MGOPS – Ewa Tadrowska 

2. 14.30 – 14.40 Kierownik ZID– Waldemar Nowak 

3. 14.40 – 15.20 Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej – Rafał Leppert 

4. 15.20 – 15.30 Dyrektor WKŚ – Anna Nowak  

5. 15.30 – 15.40 Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom - Piotr 

Rugowski 

6. 15.40 – 16.20 Dyrektor WRN – Angelika Szachta + Inspektor WI – Anna Gill 

7. 16.20 – 16.35 Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji - Antoni Żygowski 

 

Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie quorum: 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Rolnictwa Halina Mnichowska i stwierdziła quorum. 

Omawiane tematy posiedzenia: 

1. Omówiono Uchwały w sprawach: 

a) przyjęcia „Kompleksowej koncepcji transportu osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności 

dla Miasta i Gminy Nakło nad Notecią-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

b) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

c) Nakło nad Notecią-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

d) wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Nakło nad Notecią, położonych w obrębie Karnowo na rzecz AUGUSTA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  ul. Taneczna 18 02-829 Warszawa-omówiono, Komisja 

nie wnosi uwag. 

e) wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Nakło nad Notecią, położonych w obrębie Paterek na rzecz PVE 2 SPÓŁKA 



Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  ul. Taneczna 18 02-829 Warszawa-omówiono, Komisja 

nie wnosi uwag. 

f) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią-

omówiono, Komisja ocenia negatywnie uwagi do projektu planu miejscowego. 

g) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

omówiono, Komisja ocenia negatywnie uwagi do projektu planu miejscowego. 

h) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

omówiono, Komisja ocenia negatywnie uwagi do projektu planu miejscowego. 

i) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

omówiono, Komisja ocenia negatywnie uwagi do projektu planu miejscowego omówiono, 

Komisja ocenia negatywnie uwagi do projektu planu miejscowego. 

j) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

omówiono, Komisja ocenia negatywnie uwagi do projektu planu miejscowego. 

k) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

omówiono, Komisja ocenia negatywnie uwagi do projektu planu miejscowego. 

l) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

omówiono, Komisja ocenia negatywnie uwagi do projektu planu miejscowego. 

m) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

omówiono, Komisja ocenia negatywnie uwagi do projektu planu miejscowego. 

n) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w części 

miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

o) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic 

Hallera, Wodna oraz Poznańska w Nakle nad Notecią-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

p) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w rejonie ul. Okrężnej w Paterku-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

q) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Paterek-

omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

r) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy najmu 

w trybie bezprzetargowym- omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

s) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

t) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

u) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

v) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 



w) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

x) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

y) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

z) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

aa) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

bb) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

cc) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

dd) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ee) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ff) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

gg) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

hh) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ii) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

jj) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

kk) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ll) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

mm) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

nn) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

oo) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

pp) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

qq) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

rr) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ss) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 



tt) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

uu) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

vv) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ww) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

xx) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

yy) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

zz) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

aaa) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

bbb) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ccc) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ddd) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

eee)  wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

fff) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ggg) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

hhh) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

iii) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

jjj) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

kkk) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

lll) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

mmm) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

nnn) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ooo) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

ppp) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym-omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 



qqq) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią-

omówiono, Komisja uznaje skargę za bezzasadną. 

  Dodatkowo Pani Dyrektor WRN – Angelika Szachta przedstawiła wniosek Pana Radnego Daniela 

Kończaka w sprawie regulaminu dzierżawy działek. Komisja nie widzi potrzeby stworzenia takiego 

regulaminu i opiniuje wniosek negatywnie. 

Następnie Dyrektor WRN – Angelika Szachta przedstawiła prośbę Wnioskodawcy w sprawie 

zamiany działek gminnych położonych w Paterku na swoje nieruchomości działki zabudowane położone  

na ul. Młyńskiej w Nakle nad Notecią- Komisja opiniuje wniosek negatywnie.  

W nawiązaniu do wniosku dzierżawcy w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż stawów  

w miejscowości Wieszki, po otrzymaniu opinii Rady Sołeckiej Sołectwa Wieszki oraz Zebrania 

Mieszkańców Komisja podtrzymuje negatywnie stanowisko w przedmiotowej sprawie.  

W sprawie przyjęcia repatriantów z Kazachstanu Komisja Rolnictwa ma zbyt mało informacji aby 

zająć jednoznaczne stanowisko. W szczególności brak informacji o zwracającym się z tą prośbą oraz 

informacji o instytucji jaką reprezentuje ilości rodzin przyjętych, na jakich zasadach oraz jak wygląda 

sytuacja z zakwaterowaniem osób ich zatrudnienia i  Gminy jaką miałaby spełnić  w tej sprawie.  

Przyjęte sprawozdania z realizacji wniosków Komisji: 

      

Wnioski wysunięte przez Komisję: 

      
Opinie wydane przez Komisję:  

      

Na tym protokół zakończono i podpisano (Nakło nad Notecią, 24.03.2021 r.) 

 

 

Przewodniczący Komisji:  

Halina Mnichowska 

 

Protokolant: 

Sławomir Krainski 

 

 

Wykaz dokumentacji protokołu: 

      


